
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr XLII/411/2014 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                 z dnia 7 marca 2014 r. 
 

w sprawie: przeniesienie środków finansowych pomiędzy programami zadań powierzonych w 

roku 2014. 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt. 2 i 5  Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 
Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o przeniesienie środków finansowych  w wysokości 98 940 

zł z programu zadań  powierzonych z zakresu  budowy i przebudowy ulic gminnych wraz  z 

oświetleniem do programu zdań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, chodników i 

oświetlenia  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 

 


